
Tarefas

# Projeto Assunto Tipo Estado Prioridade Atribuído a Alterado

4228 23100.08- Contratação de Serviços de Chaveiro 23100.08.06 - Inclusão da IRP Documentação Nova Normal Luis Carlos de Oliveira

Nunes

24/07/2018 09:19

4197 23100.07 - Aquisição de Equipamentos de Cozinha Industrial 23100.07.13 - Homologação Documentação Nova Normal Luis Carlos de Oliveira

Nunes

05/07/2018 15:20

4190 23100.07 - Aquisição de Equipamentos de Cozinha Industrial 23100.07.06 - Inclusão da IRP Documentação Nova Normal Luis Carlos de Oliveira

Nunes

05/07/2018 15:13

4187 23100.07 - Aquisição de Equipamentos de Cozinha Industrial 23100.07.05 Autuação e Abertura

do Processo

Documentação Nova Normal Luis Carlos de Oliveira

Nunes

05/07/2018 15:03

4186 23100.07 - Aquisição de Equipamentos de Cozinha Industrial 23100.07.04 - Análise e Viabilidade

Administrativa e Institucional

Documentação Nova Normal Luis Carlos de Oliveira

Nunes

05/07/2018 14:57

4185 23100.07 - Aquisição de Equipamentos de Cozinha Industrial 23100.07.03- Pesquisa de Preços Documentação Nova Normal Luis Carlos de Oliveira

Nunes

05/07/2018 14:56

3456 23300.08 - Contratação de empresa especializada em serviços

de coleta, transporte e destinação final de resíduos sólidos,

liquídos, químicos, microbiológicos e perfurocortantes.

23300.08.01.07 - Campus Floresta Memorando Nova Normal Luis Carlos de Oliveira

Nunes

09/04/2018 12:16

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

28/04/2025 1/1

http://www.tcpdf.org

